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§7     KS2025/2 

 
Taxor och avgifter inom socialnämndens ansvarsområden, 2025  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen bifaller ändringsförslag på sidan 3 i taxedokumentet, under 
rubriken "Hyra i särskilt boende"; texten Bostäder i särskilt boende upplåtes med 
hyreskontrakt mellan den enskilde och fastighetsägaren. Fastighetsägaren 
fastställer och debiterar hyran. Hyran ingår inte i maxtaxan, ändras till: Bostäder i 
särskilt boende upplåtes med hyreskontrakt mellan den enskilde och kommunen. 
Hyran sätts av kommunen och debiteras av fastighetsägaren. Hyran ingår inte i 
maxtaxan. 
  
Kommunstyrelsen tillstyrker socialnämndens förslag i övriga 
delar: Kommunfullmäktige antar taxor och avgifter inom socialnämndens 
ansvarsområde 2025. Avgifterna träder i kraft 1 mars 2025 och ersätter då 
tidigare beslutade avgifter (KS2023/315). 
  
 

Ärendet 
Kommunfullmäktige gav 29 april 2021, § 52 socialnämnden i uppdrag att 
årligen justera avgifter samt nivåer för maxtaxa och minimibelopp. 
Socialförvaltningen har justerat avgifterna enligt uppdrag. Förslag till avgifter 
framgår av Taxor och avgifter inom socialnämndens ansvarsområde 2025.  
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Socialnämnden har behandlat ärendet på sammanträde 2024-12-17, § 121, och 
föreslår följande: Kommunfullmäktige antar taxor och avgifter 
inom socialnämndens ansvarsområde 2025. Avgifterna träder i kraft 1 mars 2025 
och ersätter då tidigare beslutade avgifter (KS2023/315). 
  
Kommunfullmäktige fattar slutligt beslut i ärendet.  
  
Ledamöternas förslag till beslut 
Ulf Rapp (S) föreslår följande ändringsförslag på sidan 3 i taxedokumentet, under 
rubriken "Hyra i särskilt boende"; texten Bostäder i särskilt boende upplåtes med 
hyreskontrakt mellan den enskilde och fastighetsägaren. Fastighetsägaren 
fastställer och debiterar hyran. Hyran ingår inte i maxtaxan, ändras till: Bostäder i 
särskilt boende upplåtes med hyreskontrakt mellan den enskilde och kommunen. 
Hyran sätts av kommunen och debiteras av fastighetsägaren. Hyran ingår inte i 
maxtaxan. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar först om arbetsutskottet bifaller eller avslår Ulf Rapps (S) 
ändringsförslag och finner att det bifalls. Ordföranden frågar därefter om 
socialnämndens förslag i övriga delar kan tillstyrkas och finner att så sker. 

Beslutsunderlag 
 §121 SN Taxor och avgifter inom socialnämndens ansvarsområde, 2025 
 Taxor och avgifter inom socialnämndens ansvarsområden, 2025 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

Paragrafen är justerad 
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